convictus deponitur, non segregatur, i. 25, 111; digamus non esse potest, i. 26, 78; ii. 29, 30, 160; ab Episcopo suo segregatus, ab aliis non suscipiens, i. 30; sine examinatione promotus non admittendus, i. 31; suam relinquens parochiam amplius non celebret, i. 33; oblationum Ecclesiae dispensatores, i. 43, 55; depositus cui judicio subjiciatur, i. 49; seorsim conventum congregans deponendus, i. 54; a vino propter abominationem abstinenus deponendus, i. 54; Quadragesimam non jejunans deponendus, i. 55; ii. 201; ab uno Episcopo ordinandus, ii. 9; ne cauponam ingrediatur, ii. 11; uxores ejicere non potest religionis prætextu, ii. 16; communicare debet, facta oblatione, ii. 19; verberans vel fidelem, vel infidelem, deponendus, ii. 36; baptizans in nomine Christi tantum deponendus, ii. 81; magistratum exercens deponendus, ii. 117; baptizare non debet sine Episcopi auctoritate, ii. 157; poenitentes non recipiens deponendus, ii. 180; de integro baptizans deponendus, ii. 188; feriam quartam et Parasceven non jejunans deponendus, ii. 311

Presbyteri nonnulli Episcopi facti, ii. 166; eorum cum Judaicis sacerdotibus conformitas, ii. 169, 174; sub diaconorum nomine comprehensi, ii. 171; eorum necessitas a multitudine fidelium, ii. 172

Presbyteri et Episcopi distinctio. Vide Episcopum.

Presbyteri Romani, post mortem Fabiani Romæ Episcopi, nihil de lapsis statuere tentant, ii. 163

Presbyterium a Paulo memoratum (1 Tim. iv. 14), quid significet, ii. 7; a Theodoreto explicatum, ii. 8

Presbyterani in primos Christianos injuri, ii. 183

Primaæ sedes. Vide Metropoles.

Primatus Episcoporum. Vide Metropolitanum.

Primitæ fructuum Episcopis debitæ, i. 43, 55; ii. 12; earum quinam dispensatores, i. 43, 55; ii. 13; earum oblatio ante legem cæremoniale instituta, ii. 12; ad Episcopum missæ, non ad altare oblate, ii. 12; offerri solita in Ecclesia primitiva, ii. 13; ad eas quænam res pertinent, ii. 13, 14; ab iis clerici alendi, ii. 13; in iis offendendis orationis formula, ii. 14

Privilegia Ecclesiæ quibusdam a Conc. Nic. confirmata, ii. 40, 41

Provincia, sive ἡπαγχία, plurium paroeciarum, sive diœcœsiūm, aggregatio, ii. 48

Prudentius de ornamentis Ecclesiæ, ii. 116

Psychicos Tertullianus Catholicos vocat, ii. 109, 269, 272
Publius Atheniensis Episcopus, ii. 65

Quadragesima antiquitus tradita, i. 55; ab Eustathianis neglecta, i. 55; ante eam Concilium anniversarium celebrabatur, i. 41, 42; ii. 210, seq.; ad quem finem, ii. 210, seq.; a Concilio Nicæno memorata, tanquam ab omnibus cognita, ii. 205, 216; tres a Montanistis celebratæ, ii. 217, 287; decimatio totius anni, ii. 225, 226, 296; hæc vox determinata in Ecclesiæ sensu, ii. 216, 222; postea communis omnibus jejunis anniversariis, ii. 219, 220; secundum Dallæum, non a XL. diebus, sed a XL. horis derivata, ii. 227; ea opinio refutatur, ii. 228; hoc nomen Christi jejunio nunquam datum, ii. 230; ejus verum et genuinum etymon, ii. 231, seq. Vide quoque Jejunium Quadragesimale.